

세 입 총 괄 표

2017년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	378,569,296	100.00 %	347,272,343	100.00 %	31,296,953	9.01%
100 지방세 수입	12,422,800	3.28 %	12,422,800	3.58 %	0	0.00%
110 지방세	12,422,800	3.28 %	12,422,800	3.58 %	0	0.00%
111 보통세	12,322,800	3.26 %	12,322,800	3.55 %	0	0.00%
113 지난년도 수입	100,000	0.03 %	100,000	0.03 %	0	0.00%
200 세외수입	10,616,681	2.80 %	11,345,905	3.27 %	△729,224	△6.43%
210 경상적세외수입	5,896,074	1.56 %	5,891,081	1.70 %	4,993	0.08%
211 재산임대수입	630,677	0.17 %	420,617	0.12 %	210,060	49.94%
212 사용료수입	1,334,083	0.35 %	1,576,083	0.45 %	△242,000	△15.35%
213 수수료수입	294,026	0.08 %	248,050	0.07 %	45,976	18.53%
214 사업수입	1,757,868	0.46 %	1,766,911	0.51 %	△9,043	△0.51%
215 징수교부금수입	567,100	0.15 %	567,100	0.16 %	0	0.00%
216 이자수입	1,312,320	0.35 %	1,312,320	0.38 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	4,720,607	1.25 %	5,454,824	1.57 %	△734,217	△13.46%
221 재산매각수입	366,500	0.10 %	1,134,337	0.33 %	△767,837	△67.69%
222 부담금	107,000	0.03 %	107,000	0.03 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	247,371	0.07 %	237,000	0.07 %	10,371	4.38%
224 기타수입	3,899,736	1.03 %	3,876,487	1.12 %	23,249	0.60%
225 지난년도 수입	100,000	0.03 %	100,000	0.03 %	0	0.00%
300 지방교부세	152,196,000	40.20 %	145,527,000	41.91 %	6,669,000	4.58%
310 지방교부세	152,196,000	40.20 %	145,527,000	41.91 %	6,669,000	4.58%
311 지방교부세	152,196,000	40.20 %	145,527,000	41.91 %	6,669,000	4.58%
400 조정교부금등	23,789,777	6.28 %	23,789,777	6.85 %	0	0.00%
420 시·군조정교부금등	23,789,777	6.28 %	23,789,777	6.85 %	0	0.00%
421 시·군조정교부금등	23,789,777	6.28 %	23,789,777	6.85 %	0	0.00%
500 보조금	137,352,282	36.28 %	129,601,378	37.32 %	7,750,904	5.98%
510 국고보조금등	103,497,897	27.34 %	97,367,662	28.04 %	6,130,235	6.30%
511 국고보조금등	103,497,897	27.34 %	97,367,662	28.04 %	6,130,235	6.30%
520 시·도비보조금등	33,854,385	8.94 %	32,233,716	9.28 %	1,620,669	5.03%
521 시·도비보조금등	33,854,385	8.94 %	32,233,716	9.28 %	1,620,669	5.03%
700 보전수입등및내부거래	42,191,756	11.15 %	24,585,483	7.08 %	17,606,273	71.61%
710 보전수입등	40,941,404	10.81 %	23,335,131	6.72 %	17,606,273	75.45%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	38,901,404	10.28 %	21,295,131	6.13 %	17,606,273	82.68%
712 전년도이월금	2,040,000	0.54 %	2,040,000	0.59 %	0	0.00%
720 내부거래	1,250,352	0.33 %	1,250,352	0.36 %	0	0.00%
721 전입금	1,250,352	0.33 %	1,250,352	0.36 %	0	0.00%